Cremona (CR) - Round 2

24 Febbraio 2019

Motocross of Brands Rd 2 125-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 330 GIMM D. - Yamaha Tempo Gara 1 2:01.381 14:21:49.501 2 1:46.698 14:23:29.371
1 1:55.755 14:21:43.875 2 1:50.280 14:23:39.781 3 1:47.405 14:25:16.776
2 1:45.793 14:23:29.668 3 1:47.076 14:25:26.857 4 1:47.521 14:27:04.297
3 1.44.959 14:25:14.627 4 1:45.876 14:27:12.733 5 1:47.888 14:28:52.185
4 1.43.865 14:26:58.492 5 1:47.231 14:28:59.964 6 1:49.763 14:30:41.948
5 1:43.754 14:28:42.246 6 1:46.979 14:30:46.943 7 1:47.667 14:32:29.615
6 1:45.236 14:30:27.482 7 1:46.970 14:32:33.913 8 1:47.113 14:34:16.728
7 1.48.143 14:32:15.625 8 1:48.487 14:34:22.400 9 1:47.414 14:36:04.142
8 1.45.985 14:34:01.610 9 1:46.450 14:36:08.850 10 1:53.746 14:37:57.888
9 1.46.067 14:35:47.677 10 1.49.588 14:37:58.438 11 1.52.118 14:39:50.006
10 1:49.088 14:37:36.765 1 1:46.898 14:39:45336  po, g - #153 BINDIR. - KTM S
1 1:50.315 14:39:27.080  po, 5 - # 466 FERRIGATO L. - Husqvarna v 1 1:59.294 14:21:47.414
Po. 2 - # 666 NEBBIA G. - Husquarna fi;f-;;i;ﬂg 1 1:52.186 14:21:40.306 2 1:52.073 14:23:39.487
1 1.59.824 14:21:47.944 2 1:48.534 14:23:28.840 3 1:50.189 14:25:29.676
2 1.47.857 14:23:35.801 3 1:48.606 14:25:17.446 4 1:48.301 14:27:17.977
3 1:44.948 14:25:20.749 4 1:47.515 14:27:04.961 5 1:49.173 14:29:07.150
4 1.45.237 14:27:05.986 5 1:49.640 14:28:54.601 6 1:50.096 14:30:57.246
5 1.46.904 14:28:52.890 6 1:49.377 14:30:43.978 7 1:48.296 14:32:45.542
6 1:49.325 14:30:42.215 7 1:48.758 14:32:32.736 8 1:48.083 14:34:33.625
7 1:47.619 14:32:29.834 8 1:48.044 14:34:20.780 9 1:48.296 14:36:21.921
8 1:47.123 14:34:16.957 9 1:46.937 14:36:07.717 10 1:52.122 14:38:14.043
9 1.46.876 14:36:03.833 10 1:51.355 14:37:59.072 1 1:51.179 14:40:05.222
10 1:50.152 14:37:53.985 1 1:49.995 14:39:49.067 by 9. # 2 CACCAGNI M. - Yamaha e o0
11 1:46.451 14:39:40.436  pg_ 6 - # 88 RUSSI M. - KTM A 1 2:04.368 14:21:52.488
Po. 3 - # 23 SARASSO T. - KTM fi& fgzg 1 1.50.268 14:21:38.388 2 1.49.918 14:23:42.406
1 2:02.513 14:21:50.633 2 1:46.425 14:23:24.813 3 1:49.242 14:25:31.648
2 1.49.334 14:23:39.967 3 1:45.448 14:25:10.261 4 1:47.656 14:27:19.304
3 1:47.727 14:25:27.694 4 1:45.235 14:26:55.496 5 1:48.896 14:29:08.200
4 1:45.305 14:27:12.999 5 1:47.055 14:28:42.551 6 1:49.535 14:30:57.735
5 1.45.556 14:28:58.555 6 2:01.368 14:30:43.919 7 1:48.779 14:32:46.514
6 1.46.233 14:30:44.788 7 1:49.199 14:32:33.118 8 1:48.318 14:34:34.832
7 1:47.003 14:32:31.791 8 1:50.364 14:34:23.482 9 1:48.481 14:36:23.313
8 1.45.980 14:34:17.771 9 1:46.951 14:36:10.433 10 1:51.675 14:38:14.988
9 1.48.027 14:36:05.798 10 1:50.609 14:38:01.042 11 1.50.682 14:40:05.670
10 1.49.045 14:37:54.843 1 1:48.514 14:39:49.556
11 1:46.286 14:39:41.129  po, 7 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM e
Po.4 - # 17 BOSI G. - Yamaha Jlaoee 1 1:54.553 14:21:42.673
Fastest lap: 1:43.754
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Cremona (CR) - Round 2 24 Febbraio 2019

Motocross of Brands Rd 2 125-Gara1l
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 212 ZAMPINO D. - KTM fgfbfgrsng 1 2:10.021 14:21:58.141 2 1.55.625 14:23:52.837
1 2:03.054 14:21:51.174 2 1:51.969 14:23:50.110 3 1:52.476 14:25:45.313
2 1:50.046 14:23:41.220 3 1:50.819 14:25:40.929 4 1:53.049 14:27:38.362
3 1.52.344 14:25:33.564 4 1:49.304 14:27:30.233 5 1:55.262 14:29:33.624
4 1:48.634 14:27:22.198 5 1:52.443 14:29:22.676 6 1:55.205 14:31:28.829
5 1.48.669 14:29:10.867 6 1:52.515 14:31:15.191 7 1:55.708 14:33:24.537
6 1:49.175 14:31:00.042 7 1:50.754 14:33:05.945 8 1:56.971 14:35:21.508
7 1.48.955 14:32:48.997 8 1:52.108 14:34:58.053 9 1:54.146 14:37:15.654
8 1.49.118 14:34:38.115 9 1:51.292 14:36:49.345 10 1:54.995 14:39:10.649
9 150,855 14:36:28.970 10 1.52.683 14:38:42.028 11 1.57.673 14:41:08.322
10 1:53.295 14:38:22.265 1 1:54.124 144036152 o 17-#333 CASADEIS. - Husquarna 1o van
11 1:55.784 14:40:18.049  po_ 14 - # 440 BRILLI A. - KTM ‘1o 7m0 1 1:58.326 14:21:46.446
Po. 11 - # 4 CAPUCCI S. - KTM . 1[):{;;;?; 1 2:06.801 14:21:54.921 2 1:52.370 14:23:38.816
1 2:05.388 14:21:53.508 2 1:51.935 14:23:46.856 3 1:55.013 14:25:33.829
2 1:50.990 14:23:44.498 3 1:50.901 14:25:37.757 4 1:54.999 14:27:28.828
3 1.50.411 14:25:34.909 4 1:51.435 14:27:29.192 5 1:57.474 14:29:26.302
4 1:53.052 14:27:27.961 5 1:52.498 14:29:21.690 6 1:57.115 14:31:23.417
5 1:50.193 14:29:18.154 6 1:51.347 14:31:13.037 7 1:56.281 14:33:19.698
6 1:50.382 14:31:08.536 7 1:52.085 14:33:05.122 8 1:55.585 14:35:15.283
7 1:50.357 14:32:58.893 8 1:53.438 14:34:58.560 9 1:56.030 14:37:11.313
8 150,537 14:34.49 430 9 1.55.813 14:36:54.373 10 1.58.281 14:39:09.594
9 1:50.371 14:36:39.801 10 1:56.985 14:38:51.358 1 2:08.220 14:41:17.814
10 1:54.099 14:38:33.900 1 1:55.481 14:40:46.839  py 18- #381 GORINIS. - Husquarna 418 808
1 1:53.943 14:40:27.843  po, 15 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM 130990 1 2:11.668 14:21:59.788
Po. 12 - # 133 BERSINI M. - KTM . 1D:i0ff;g(r)nz 1 2:13.244 14:22:01.364 2 1.56.144 14:23:55.932
1 2:00.496 14:21:48.616 2 1:55.558 14:23:56.922 3 1:54.281 14:25:50.213
2 1:52.255 14:23:40.871 3 1:54.855 14:25:51.777 4 1:53.713 14:27:43.926
3 1:50.300 14:25:31.171 4 1:52.829 14:27:44.606 5 1:54.314 14:29:38.240
4 1.47.861 14:27:19.032 5 1:54.388 14:29:38.994 6 1:55.095 14:31:33.335
5 1.48.611 14:29:07.643 6 1:52.570 14:31:31.564 7 1:55.071 14:33:28.406
6 1.48.527 14:30:56.170 7 1:53.272 14:33:24.836 8 1:55.467 14:35:23.873
7 1:47.587 14:32:43.757 8 1:52.417 14:35:17.253 9 1:54.836 14:37:18.709
8 1.48.619 14:34:32.376 9 1:54.427 14:37:11.680 10 1:55.399 14:39:14.108
9 1.48.552 14:36:20.928 10 1.53.757 14:39:05.437 11 2:11.570 14:41:25.678
10 1:53.106 14:38:14.034 1 1:52.383 14:40:57.820
11 2:21.850 14:40:35.884  po, 16 - # 67 CARDINALI T. - Suzuki i
Po. 13 - # 669 RUFFINI L. - Yamaha A 1 2:09.092 14:21:57.212
Fastest lap: 1:43.754
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Cremona (CR) - Round 2

24 Febbraio 2019

Motocross of Brands Rd 2 125-Gara1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 80 DAZZI E. - Husqvarna thiPrLi;ns 4 1:57.233 14:27:52.828 8 2:05.693 14:36:00.613
1 2:02.179 14:21:50.299 5 1:56.463 14:29:49.291 9 2:10.458 14:38:11.071
2 155244 14:23:45.543 6 1:56.250 14:31:45.541 10 2:08.758 14:40:19.829
3 1:54.930 14:25:40.473 7 1:57.374 14:33:42.915 by 26 - # 385 RAMPOLDI J. - Husquarna fo'lpf;";
4 1:55.995 14:27:36.468 8 1:56.630 14:35:39.545 1 2:16.210 14:22:04.330
5 1:56.241 14:29:32.709 9 2:08.238 14:37:47.783 2 2:00.398 14:24:04.728
6 1:55.492 14:31:28.201 10 2:01.020 14:39:48.803 3 2:00.571 14:26:05.299
7 2:07.252 14:33:35453  po, 23 - # 51 VIGNI D. - KTM iy 4 2:04.393 14:28:09.692
8 1:56.956 14:35:32.409 1 2:11.958 14:22:00.078 5 2:02.713 14:30:12.405
9 1:57.231 14:37:29.640 2 2:11.113 14:24:11.191 6 2:03.895 14:32:16.300
10 1:57.998 14:39:27.638 3 1:56.184 14:26:07.375 7 2:04.047 14:34:20.347
Po. 20 - # 945 MORISI A. - KTM ot PrLi:s 4 1:56.363 14:28:03.738 8 2:07.546 14:36:27.893
1 2:25.595 14:22:13.715 5 1:55.864 14:29:59.602 9 2:11.694 14:38:39.587
2 1:52.560 14:24:06.275 6 1:55.738 14:31:55.340 10 2:04.866 14:40:44.453
3 1:53.123 14:25:59.398 7 1:59.801 14:33:55.141  pg. 27 - #254 COGO D. - Husqarna N
4 1:54.506 14:27:53.904 8 1:59.000 14:35:54.141 1 2:10.637 14:21:58.757
5 1:56.177 14:29:50.081 9 2:02.532 14:37:56.673 2 1:55.996 14:23:54.753
6 1:54.800 14:31:44.881 10 2:03.177 14:39:59.850 3 1:54.336 14:25:49.089
7 1:55.784 14:33:40.665  po, 24 - # 124 CAVINA R. - Yamaha i 4 2:07.944 14:27:57.033
8 1:54.861 14:35:35.526 1 2:11.484 14:21:59.604 5 1:54.205 14:29:51.238
9 1:57.694 14:37:33.220 2 1:55.553 14:23:55.157 6 1:55.068 14:31:46.306
10 1:58.800 14:39:32.020 3 1:58.541 14:25:53,698 7 1:55.574 14:33:41.880
Po. 21 - # 221 CIPRIANI A. - KTM Dif'lpfg‘s 4 2:22.641 14:28:16.339 8 1:54.054 14:35:35.934
1 2:12.675 14:22:00.795 5 1:56.681 14:30:13.020 9 3:09.198 14:38:45.132
2 1:56.980 14:23:57.775 6 1:57.273 14:32:10.293 10 2:11.596 14:40:56.728
3 1:57.271 14:25:55.046 7 1:56.628 143406921 p; 28.#14LODIT.-TM A
4 1:53.676 14:27:48.722 8 1:59.889 14:36:06.810 1 2:13.927 14:22:02.047
5 1:52.023 14:29:40.745 9 2:01.495 14:38:08.305 2 1:56.574 14:23:58.621
6 1:53.586 14:31:34.331 10 1:58.779 14:40:07.084 3 1:55.954 14:25:54.575
7 1:54.822 14:33:29.153  po, 25 - # 224 VISENTIN D. - KTM “T‘;’[‘;“; 4 2:07.512 14:28:02.087
8 1:53.291 14:35:22.444 1 2:08.498 14:21:56.618 5 1:52.502 14:29:54.589
9 2:28.803 14:37:51.247 2 1:57.497 14:23:54.115 6 1:56.920 14:31:51.509
10 1:55.368 14:39:46.615 3 1:58.747 14:25:52.862 7 1:54.038 14:33:45.547
Po. 22 - # 321 CRISTOFORI N. - Husqvarna Difip;_?; ! 1:59.054 Harsiote ? 1:54.859 Hisedna0e
1 2:14.773 14:22:02.893 5 2:01.017 14:29:52.933 S 3:16.937 14:38:57.343
2 1:56.945 14:23:59.838 6 2:00.087 14:31:53.020 10 2:17.736 14:41:15.079
3 1:55.757 14:25:55.595 7 2:01.900 14:33:54.320
Fastest lap: 1:43.754
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(remona (CR) -

Round 2

24 Febbraio 2019

Motocross of Brands Rd 2 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 329 FORTINI S. - KTM o i:’;‘s’
1 2:14.860 14:22:02.980
2 1:54.247 14:23:57.227
3 1:54.934 14:25:52.161
4 6:10.330 14:32:02.491
5 2:26.880 14:34:29.371

Fastest lap: 1:43.754
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Cremona, domenica 24 febbraio 2019
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